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Certiport 會員註冊網址：

http://www.certiport.com
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1. 進入網站首頁
2. 點選「Login/Register」以進行註冊

2.

1.
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3.

4.

3. 點選「免費加入」跳轉至會員註
冊頁面

4. 請於網頁正下方將慣用語言選擇
為「繁體中文－Chinese 
Traditional」
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5. 國家/地區選擇為「Taiwan」

6. 請輸入您的電子郵件

7. 請輸入您的密碼

8. 請勾選「同意條款」

9. 請按下「下一頁」

8.

7.

6.

5.

9.

＊密碼規則建議為：!+身份證字號

密碼範例：!A123456789
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10. 證書樣式：分別填入中文姓名英譯的姓與名字，中間名不填

＊與護照、信用卡姓名相同，請務必以全英文填寫

11. 勾選資料確認後，請按「下一頁」

預覽證書樣式

11.

10.

Ｘ

中英文姓名證書範例請參考後頁
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預覽證書樣式

Ｘ

英文姓名 證書範例

英文名

英文姓



台灣地區獨家總代理碁峰資訊

預覽證書樣式

Ｘ

中文姓名 證書範例

中文名

中文姓
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預覽證書樣式

Ｘ

中文＋英文姓名 證書範例

中文姓名

英文姓名
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12. 年齡確認：請輸入您的出生日期

13. 完成「機器人驗證」

14. 點選「提交」

14.

13.

12.
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15. 完成註冊後進入考生個人頁面，
請點選上方「我的設定檔」

16. 點選「程式」，進入各認證原廠
註冊列表。

16.

15.
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17. 在你將要進行的考試科目

後方點選「註冊」。

＊不需所有原廠都進行註冊，

僅註冊您要考試的科目即可。

各項原廠註冊說明分列如後頁

17.
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Microsoft MOS／MCF／MCE 
考科

1. 在 Microsoft 項目按下「註冊」

2. 確認註冊資料

3. 按下橘色字樣許可協議

4. 請按「是，我接受」

5. 確認狀態變為「接受」

6. 請按下「提交」

3.

2.

5.

1.
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1. 在應考科目原廠按下「註冊」

2. 點開「保密協定」

3. 按下「是，我接受」

4. 確認保密協定狀態變為「接受」

5. 請按下「提交」

1.

2.

3.

Certiport ITS／ESB／IC3／CCS

Adobe ACP／Apple Swift

PMI PMR／Intuit D4D

Unity UCU／Meta 

考科

4.
5.
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1. 在 Autodesk 項目按下「註冊」

2. 依序填寫調查資料

3. 點開「保密協定」

4. 按下「是，我接受」

5. 確認保密協定狀態變為「接受」

6. 請按下「提交」

1.

2.

4.

Autodesk ACU
考科

3.
5.

6.
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1. 在 Cisco 項目按下「註冊」

2. 依序確認與填寫調查資料

3. 點開「保密協定」

4. 按下「是，我接受」

5. 確認保密協定狀態變為「接受」

6. 請按下「提交」

2.

Cisco CCST 
考科

3.
5.

6.

1.

4.
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18. 確認您將應試的考科狀態為「完成」後，即可完成註冊流程。

18.
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GET CERTIFIED.

碁峰資訊｜考務行銷部

02-27882408 ext.854
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